Deinde quaestionibus Avenarii provocatus, qui commemorat epistolam anno 1940 acceptam⁸⁹, res rationum pecuniariarum aggreditur singillatim denominare⁹⁰. Porro titulos commentariorum quorundam periodicorum suscipit latine reddendos vel interpretandos⁹¹. Deinde ad rem athleticam convertitur et ad varia genera lūsūs pilae⁹².

Novembri autem mense anni 1953 per litteras Josepho Mir, patri perquam reverendo, qui suum patrem amiserat, verbis amicis dolorem declarat participatione perceptum⁹³. Disceptat etiam cum Avenario de incrustationibus glacialibus speciei florū similibus, quae brumae tempore in vitris fenestrarum fiunt, latine nominandis⁹⁴. Paulo ante per litteras Kalendis Februariis anni 1954 datas dixit se tantum studii in linguae latīnae scientia dilatanda posuisse⁹⁵, quanto certe complures linguaes peregrinas⁹⁶ aetatis nostrae didicisset⁹⁷. Ibidem non dubitat nonnulla nomina rei athleticae retractare, quam rem aliis quoque

85. Cf. PAL. LAT. n. 130: 21 (1951) 111 sq.; cf. *ibidem* p. 112 sq.: responsum Patris Josephi Mir.

86. Cf. PAL. LAT. nn. 131 sq., 134, 136 sq.: 22 (1952) 130-132, 146-148, 186, 229-231, 23 (1953) 15 sq. — Cf. SOC. LAT. 13 (1947) 13-18.

87. Cf. PAL. LAT. nn. 131-133: 22 (1952) 132-135, 155-157, 193.

88. Cf. PAL. LAT. n. 132: 22 (1952) 155.

89. Cf. PAL. LAT. n. 133: 22 (1952) 177.

90. Cf. PAL. LAT. n. 134: 22 (1952) 191-193.

91. Cr. PAL. LAT. nn. 136-138: 22 (1952) 223 sq., 23 (1953) 3-5, 33-35.

92. Cf. PAL. LAT. nn. 139, 143-145: 23 (1953) 48-50, 24 (1954) 134 sq., 146 sq., 160.

93. Cf. PAL. LAT. n. 143: 24 (1954) 135 sq.

94. Cf. PAL. LAT. n. 145: 24 (1954) 176 sq.

95. Cf. RVFIN. apol. adv. Hier. 2,23,13 (CChL 20,99) studium, quod illi posuerunt in eruditione saecularium litterarum.

96. Cf. HIER. epist. 73,7,1 sq. (CSEL 55, 20, 13-18) Salem autem non, ut Josephus et nostrorum omnes arbitrantur, esse Hierusalem, nomen ex Graeco Hebraeoque compositum, quod absurdum esse peregrinae lingua mixtura demonstrat, sed oppidum juxta Scythopolim, quod usque hodie appellatur Salem. Et ostentatur ibi palatium Melchisedech ex magnitudine ruinarum veteris operis ostendens magnificentiam. RVFIN. apol. adv. Hier. 2,25,6 (CChL 20,101) interdum linguae peregrinae quaerit auxilia. 1,16,51 sq. (p. 50) cum in alteram linguam vel proprie vel minus proprie aliena verba vertuntur.

97. Cf. PAL. LAT. n. 145: 24 (1954) 178.

epistulis⁹⁸ repetit discutiendam⁹⁹. Iisdem mensibus cum Avenario de quibusdam utensilibus electricis latine denominandis deliberat, velut de mergulo coctorio sive calefactorio¹⁰⁰, quod instrumentum Hamletus Tondini, moderator commentariorum LATINITATIS, dicit guttum¹⁰¹ electrico fluctu tepefactum¹⁰².